
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 73937694

Data publicarii 07.10.22

Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.294,12 RON - 1.294,12 RON

Descriere: CIMENT HOLCIM 40KG: 40 x BUC 25.2101= 1008.4034 PANZA 230: 2 x BUC 52.1008= 104.2017 MANUSI PIELE: 12 x BUC 15.126= 181.5126
